Совет депутатов Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
                               Р Е Ш Е Н И Е
от  «30» сентября 2015 года                                                                                       №7

О постоянной комиссии Совета депутатов

Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
по бюджету и финансам, по вопросам развития

местного самоуправления, законодательства,

законности и правопорядка
           Руководствуясь Решением Совета депутатов Изосимовского сельского поселения от 22.09.05 г. № 7 «О Положении о постоянных комиссиях Совета депутатов Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района», Совет  депутатов р е ш и л:

1. Образовать комиссию Совета депутатов Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по бюджету и финансам, по вопросам развития местного самоуправления, законодательства, законности и правопорядка  на непостоянной основе.
          2. Утвердить прилагаемый состав комиссии Совета депутатов Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по бюджету и финансам, по вопросам развития местного самоуправления, законодательства, законности и правопорядка.
          3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района    от 10 октября 2010 года № 8 «Об избрании постоянной комиссии Совета депутатов Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по бюджету и финансам, по вопросам развития местного самоуправления, законодательства, законности и правопорядка».

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в Информационном бюллетени Изосимовского сельского поселения».
Председатель Совета депутатов

Изосимовского сельского поселения

Ковылкинского муниципального
района                                                                                                   Т.А. Артемьева
                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                         Решением Совета депутатов
                                                                         Изосимовского сельского поселения

                                                                         Ковылкинского муниципального район
                                                                                 от 30 сентября 2015 года № 7
Состав комиссии

Совета депутатов Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по
бюджету и финансам, по вопросам развития
местного самоуправления, законодательства, законности и правопорядка
    Председатель   комиссии:  Трифанов Вячеслав Викторович  –  депутат  от

                                                      Изосимовского избирательного округа № 1
    Члены комиссии:                  Сурдин Михаил Борисович  –    депутат    от

                                                      избирательного округа № 10;

                                 Пиксин Геннадий Иванович     –     депутат

                                                      от избирательного округа № 9;

.